Poradi
31.
517.
639.
769.
769.
769.
889.
912.
1120.
1120.
1120.
1120.
1462.
1462.
1587.
1590.
1886.
1886.
1905.
2106.
2106.
2106.
2244,
2277.
2277.
2439,
2467.
2594,
2624,
2624,
2832.
2832.
2974.
2993.
2993.
3175.
3175.
3175.
3331.
3531.
3687.
3743.
3873.
39009.
3935.
4300.
4334,
4334,
4364.

Body
224
199
192
188
188
188
187
184
176
176
176
176
168
168
166
165
159
159
157
152
152
152
150
148
148
145
144
143
141
141
136
136
134
133
133
128
128
128
125
121
119
116
115
113
112
107
105
105
104

PFijmeni a jméno
Vales Jan
Svobodova Alena
Piorecky Krystof
Mukn3snabl Jakub
Uhlik Marek
Uhlikova Markéta
Zrala Daniela
Koci Jan
Hucko Patrik
Karlovec Adam
Knizkova Jitka
Reiser Michal
Kouba Tomas
Ourednik Josef
Svoboda Matéj
Lexa Matéj
Tomasek Vit
Weber Jan
Smolova Michaela
Kalesova Alexandra
Svacha Pavel
Vondrousova Barbora
Koubek Ales
Pikl Roman
Skolnikové Lenka
Kotdl Vaclav
Frihauf Jindfich
Tomasova Eliska
Gumuliauskaite Simona
Krejci Vit
Chladkova Denisa
Sejvl Petr
Stépén Jan
Bélohlav Roman
Mares$ Matéj
Manhal Vaclav
Provaznik Tomas
Strnad Filip
Pala Tomas
Koufimova Anna
Cisarovska Hana
Vondrakova Kristyna
Samec Vojtéch
Ourednik Jan
Foltyn Michal
Preisova Katefina
Hunacek Vojtéch
VI¢kova Eliska
Vanécek Ondiej

Trida
6.M
7.M
6.M
7.A
7.A
7.M
7.M
7.M
7.M
7.M
6.M
6.M
6.M
7.M
7.C
6.M
6.B
6.A
7.M
6.B
7.A
7.M
7.A
7.A
6.B
7.M
7.M
7.M
7.C
7.B
7.A
7.M
6.B
7.C
7.M
6.A
7.D
7.M
7.B
7.C
7.M
7.C
7.A
6.M
7.A
7.M
7.A
7.M
6.B



4537, 101 Cisar Jan 7.A

4537. 101 Kinkorova Nikola 7.M
4563. 100 Schaller Maximilian 6.M
4929. 92 Matéjka Marek 7.C
5067. 91 Trnkova Markéta 7.B
5089. 90 Arnoldova Pavla 7.A
5282. 84 Fedor Jan 7.M
5545, 78 Shumytska Hanna 7.C
5566. 76 Sik Matéj 6.8
5566. 76 Svihovcova Aneta 7.8
5957. 67 Svarc Véclav 6.8
5997. 64 Zbornik Michal 6.A
6116. 60 Sladkovsky Lukas 7.A
6116. 60 Zikova Dominika 6.A
6263. 56 BoZova Nikola 6.A
6263. 56 Roucka Petr 6.B
6263. 56 Sladek Premek 6.B
6438. 48 Vavrova Lida 7.B
6438. 48 Zima Martin 6.A
6576. 43 Kazdova Tereza 6.A
6584. 40 Pavelkovd Monika 7.M
6584. 40 Svojgr Denis 6.A
6584. 40 Vecefova Markéta 7.B
6738. 28 Klimova Eliska 7.A

Celkové se kategorie zUcastnilo 7 268 soutéZicich
Za Skolu se kategorie zucastnilo 73 soutéZicich.
Alespon 150 bodU dosahlo a Uspésnymi resiteli se stalo 23 soutézicich.

Vitézlim blahoprejeme!



